نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج کشور همه را فرا میخواند که در کمپینهای همبستگی با کارگران ۷ تپه فعالانه شرکت کنند و برای آزادی فوری رهبران زندانی سندیکای ۷ تپه و خواهان آزادی برگشت به کار فعالین اخراجی ۷ تپه شویم!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران - خارج کشور

رئیس هیئت مدیره سندیکای هفت تپه خطاب به کارگران

علی نجاتی

آبان ۱۳۸۸ - نوامبر ۲۰۰۹

کارگران!

تا به امروز چهارنفر از اعضای هیات مدیره ی سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه به نامهای فریدون نیکوفرد، جلیل احمدی، قربان علیپور و محمد حیدری مهر روانه ی زندان شده اند و هم اکنون در زندان دزفول محبوس میباشند.

دستگاه قضایی در چند روز آینده، دوره ی حبس مرا نیز به من تحمیل خواهد کرد.

به امید اتحاد روزافزون کارگران

علی نجاتی

رئیس هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

شنبه ۱۶ آبان ماه ۸۸

آی یو اف، فدراسیون بین المللی کارگران بخش غذا، که سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه عضو آن است، در روز ۲۶ اکتبر ۲۰۰۹ برابر با ۴ آبان ۱۳۸۸ فراخوانی صادر کرد و طی آن خواستار ارسال نامه ی اعتراضی علیه حکم زندان اعضای هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه شد.

Freedom for Iran's Sugar Union Leaders!

http://www.iuf.org/cgi-bin/campaigns/show_campaign.cgi?c=449

بیانیه: به مناسبت یکمین سال تاسیس سندیکای کارگران کشت و صنعت نیشکر هفت تپه

کارگران این شرکت يك صدا اعلام میدارند ما فرزندان ایران برانیم تا چرخهای اقتصادی این خاک پر گهر را همه با یاری هم بچرخانیم.

حمایت از کارگران زندانی حمایت از همه ی کارگران است!

علی نجاتی

آبان ۱۳۸۸ - نوامبر ۲۰۰۹

کارگران!

همه می دانند که کارگران هفت تپه در چند سال اخیر برای به دست آوردن مطالبات خود بارها دست به اعتراض و اعتصاب زده اند. از جمله ی این خواسته ها، دریافت حقوق معوقه و پرداخت به اندازه ی اضافه کاری و حق ایجاد تشکل مستقل کارگری بوده است.